Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI (WSl -\ o F=ST)vAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)
Italiana Q J |

Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

Torneo 5A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE 2101003A
Luogo Bassano del Grappa [Vicenza - Veneto]
Periodo 03-01-2021 - 07-01-2021
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MARINELLO Dario - PESAVENTO M.
Partecipanti 51
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 9 IM War mer dam Max 7.0 NED 45.5149. 0139. 0'36. 01 2506 2418 263896214301532000 2000
2 8 GM Bel | ahcenebi | el 6.5 ALG 47.0152. 0140. 01 37. 012510 2434 2601 95315320421100 1998
3 12 IM Ni emann Hans Mbke 6.5 USA 46.549. 0139. 51 33. 512484 2460 2627 9450532041300 0 2003
4 4 GM Moroni  Luca 6.5 1 TA 45.0149. 01 38. 5 34. 01 2560 2453 261994505230422000 2000
5 3 GM Nguyen Thai Dai Van 6.5 CZE 45.0148.0138. 0 33. 22571 2449 2616 9450413053200 0 2001
6 7 GM Checa Ni col as 6.0 USA 45. 0149. 51 38. 5/31. 012527 2406 2532 95224400512200 2001
7 16 FM Di Benedetto Edoard 6.0 1TA 43.547.0136.5 28. 72386 2363 248995225410411200 2002
8 10 @M Sebeni k Mat ej 6.0 SLO 38.5142.0133.0 27. 2:2491 2281 240695225410411200 1983
9 11 IM Dar dha Dani el 5.5 BEL 46.5'51. 0140. 0' 28. 7: 2485 2443 2524 9432531141210 0 2005
10 5 GM Bj erre Jonas Buhl 5.5 DEN 45. 0148. 0138. 01 27. 512552 2434 251594325221421100 2004
11 6 IM Mendonca Leon Luke 5.51ND 42.546.5136.0 27.51 2538 2437 25189 2705140413000 2006
12 20 ™M Krasteva Bel osl ava 5.5 BUL 36.0'37.0130.019. 512315 2296 237794324121531100 2004
13 15 IM Hor vat h Domi ni k 5.0 AUT 43.547.0137. 0'25. 01 2446 2424 24689 3424220512200 2003
14 13 IM Soni s Francesco 5.0 1 TA 42.045.0135.522. 512483 2370 241493425221412100 2002
15 14 M Beer dsen Thonas 5.0 NED 42. 0145. 0135. 522, 512479 2313 235794235410401300 1998
16 21 FM Lunmachi Gabriel e 5.0 1 TA 41.044.0134.5 22.2:2314 2296 234093424211513100 2003
17 26 WM Mietsch Annmarie 5.0 GER 40.5'44.0133. 5'22. 512236 2293 233793425131421100 2002
18 23 FM Dobri kov Marco 5.0 GER 40. 0143. 0133. 5/ 20. 2! 2301 2277 2321 9423412153020 0 2004
19 24 NC Bettalli Francesco 5.01TA 36.036.0130.0 21.512272 2166 22628 4224202422001 2004
20 33 NC Mtran Anthony Cris 5.0 BEL 36.0'36.0130.0 16.2: 2157 2168 216982 424121412110 2004
21 22 IM Song Julien 5.0 FRA 37.5139.5130.5'16. 012306 2297 234095044400510400 1993
22 19 WGM Yu Jennifer 5.0 USA 35.0138.0128.519. 012328 2201 224594235203422000 2002
23 34 NC Ri ndone Andrea 5.0 TA 33.535.527.017. 22153 2107 2151 9423421152120 0 2007
24 17 oM Sol onon Kenny 4.5 RSA 41.0144.0134.5 19. 22364 2283 228493334202513100 1979
25 27 NC Brilej Jaka 4.5 SLO 39.542.0133.519. 012218 2337 233893335230410300 2003
26 18 FM Fecker Noah 4.5 SU  36.039.0030.517. 22329 22352236 93335122421100 2004
27 37 WM Raccanello Marianna4.51TA 34.036.0128.5 13.2:2119 2162 216394144112530200 2003
28 25 NC Ofini Nicolo ' 4.5 TA 33.5'36.028. 0 15. 22246 2221 222293334301503200 2002
29 40 NC Tri podi Enzo 4.51TA 32.5'35.0127.013. 52070 2074 207594144103531100 2003
30 2 GM Basso Pier Luigi 4.01 TA 43.0143.0136.019. 72580 2386 2387 83234211411201 1997
31 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4.0 UKR 40.5 40.534.0 19. 012619 2326 232783234211411201 1994
32 30 FM At anasov Ant hony 4.0 CAN 38.5142.0132.0 14. 72182 2214 217293 245212411200 2008
33 43 NC Col onetti Fabio 4.01 TA 36.0140.0131.017. 512032 2256 221492435131411200 2003
34 39 NC Chennaoui Yasin 4.0 SU  36.5'39.0131. 0014. 72079 2216 217493 245212411200 2003
35 44 NC Vitaliani Marco 4.01 TA 36.5'39.0030.516.2 2015 2160 211893 244112521200 2003
36 28 FM Cal avalle Gulio 4.01TA 30.5'30.526.0 15. 012212 21452146 83 233120520301 1976
37 32 NC Costa Leonardo 4.0 GER 32.5'35.0127.012. 7:2165 2166 2123 9324421151130 0 2008
38 41 NC Bol ognese Leonardo 3.51TA 36.540.0131.5 14. 72069 2245 2166 92345212402200 2004
39 35 NC Skonnord Uno 3.5 DEN 34.5 35.5127.5'8.25 2137 21052026 93155203411200 1992
40 42 NC Rode Ant ony 3.5FRA 29.0130.0123.0 7.50 2055 2026 194793154103521200 1978
41 31 WM Nilssen Ellen Frede 3.0 DEN 38.542.0133.0 14. 012175 2285216190635041402200 2001
42 36 NC Ki rszenberg Marc 3.0 FRA 37.0137.0131.0'12. 012126 2241 215581433120502301 1964
43 29 NC Senner Peter 3.0 GER 37.5'41.0131.0'11. 22201 2214 209092254112511300 1960
44 45 NC Ceccarini Marco 3.0 TA 30.030.0125.09.75 1972 2106 201982244013421101 1965
45 47 NC Candi an Lorenzo 3.0 TA 30.531.525.56.50 1835 2039 191593065203410300 2007
46 49 NC Sperat Czar Nicolas 3.0 FRA 29.5 31.524.58.50 1775 2048 1924 92255212401300 2001
47 38 NC Krivenko Dion 2.5 EST 34.537.0128.0'8.25 2085 20711906 9135412150140 0 2005
48 50 NC Neuhof f Laertes 2.5GER 28.5129.5124.04.25 1750 2042 187792165104411200 2010
49 48 NC Durrfeld Sofie Bech2.0DEN 31.0'32.0126.0 4.50 1818 1957 17389 2074103510400 1995
50 51 NC Danese Al do 0.51TA 9.50 9.50 4.50 1. 25 1641 2046 17743 0122011100106 1953
51 46 NC Proietti Tocca Tosc 0.01TA 23.5'23.518.00.00 1878 1983 1249 7007300340040 21979
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

At anasov Ant hony CAN 2182 2214 2172
Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2580 2386 2387
Beer dsen Thonas NED 2479 2313 2357
Bel | ahcenebi | el ALG 2510 2434 2601
Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 2326 2327
Bettalli Francesco ITA TGOS Sl 2272 2166 2262
Bj erre Jonas Buhl DEN 2552 2434 2515
Bol ognese Leonardo ITA LOM CO 2069 2245 2166
Brilej Jaka SLO 2218 2337 2338
Cal avalle Gulio ITA EM BO 2212 2145 2146
Candi an Lorenzo ITA VEN TV 1835 2039 1915
Ceccarini Mrco ITA TCs LI 1972 2106 2019
Checa Ni col as USA 2527 2406 2532
Chennaoui Yasin SuUl 2079 2216 2174
Col onetti Fabio ITA LOM BG 2032 2256 2214
Costa Leonardo CER 2165 2166 2123
Danese Al do ITA VEN VI 1641 2046 1774
Dar dha Dani el BEL 2485 2443 2524
Di Benedetto Edoard | TA LAZ RM 2386 2363 2489
Dobri kov Marco CER 2301 2277 2321
Durrfeld Sofie Bech DEN 1818 1957 1738
Fecker Noah SuUl 2329 2235 2236
Hor vat h Dom ni k AUT 2446 2424 2468
Ki rszenberg Marc FRA 2126 2241 2155
Krast eva Bel osl ava BUL 2315 2296 2377
Krivenko Dion EST 2085 2071 1906
Lumachi Gabriel e ITA LOM BS 2314 2296 2340
Mendonca Leon Luke | ND 2538 2437 2518
Mtran Anthony Cris BEL 2157 2168 2169
Moroni  Luca ITA LOM MB 2560 2453 2619
Miet sch Annmari e GER 2236 2293 2337
Neuhof f Laertes CER 1750 2042 1877
Nguyen Thai Dai Van CZE 2571 2449 2616
Ni emann Hans Moke USA 2484 2460 2627
Ni | ssen Ell en Frede DEN 2175 2285 2161
Ofini Nicolo ' ITA ABR TE 2246 2221 2222
Proietti Tocca Tosc | TA EM BO 1878 1983 1249
Raccanello Mariannal TA PIE TO 2119 2162 2163
Ri ndone Andrea ITA LOM M 2153 2107 2151
Rode Antony FRA 2055 2026 1947
Sebeni k Mat ej SLO 2491 2281 2406
Senner Peter CGER 2201 2214 2090
Skonnord Uno DEN 2137 2105 2026
Sol onon Kenny RSA 2364 2283 2284
Song Julien FRA 2306 2297 2340
Soni s Francesco ITA SAR OR 2483 2370 2414
Sperat Czar Nicol as FRA 1775 2048 1924
Tri podi Enzo ITA PIE TO 2070 2074 2075
Vitaliani Marco ITA VEN VI 2015 2160 2118
\War ner dam Max NED 2506 2418 2638
Yu Jenni fer USA 2328 2201 2245

Nasc

2008
1997
1998
1998
1994
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2004
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1976
2007
1965
2001
2003
2003
2008
1953
2005
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1983
1960
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1979
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2002
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2003
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2002
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FI DE
2623897
866970
1030108
696358
14100371
2816453
1444948
2827544
14618818
806382
2863664
819603
2069342
1330667
897612
16213955
818224
240990
875740
12950378
1451324
1334263
1642561
601594
2922029
4508378
2817247
35028561
240052
865834
12971367
16279719
358878
2093596
1441230
2805028
837245
897558
2831312
626236
14602296
4608283
1446800
14300192
659487
895733
55100782
2822674
2835890
1048104
2078341

Id
FSI

137880

146399

160944

105466

172399

117906

142744

108103

140926

156996

133780

150906
124029
144750
165786

149383

156015
158392
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Federazione
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G ocatore Fed
At anasov Ant hony CAN
Basso Pier Luigi I TA
Beer dsen Thonas NED
Bel | ahcenebi | el ALG
Bernadskiy Vitaliy UKR
Bettalli Francesco |TA
Bj erre Jonas Buhl DEN
Bol ognese Leonardo |TA
Brilej Jaka SLO
Cal avalle Gulio I TA
Candi an Lorenzo I TA
Ceccarini Mrco I TA
Checa Ni col as USA
Chennaoui Yasin SuUl

Col onetti Fabio I TA
Costa Leonardo CER
Danese Al do I TA
Dar dha Dani el BEL
Di Benedetto Edoard | TA
Dobri kov Marco CER
Durrfeld Sofie Bech DEN
Fecker Noah SuU

Hor vat h Dom ni k AUT
Ki rszenberg Marc FRA
Krast eva Bel osl ava BUL
Kri venko Di on EST
Lumachi Gabriel e I TA
Mendonca Leon Luke | ND
Mtran Anthony Cris BEL
Moroni Luca I TA
Miet sch Annmari e GER
Neuhof f Laertes CER
Nguyen Thai Dai Van CZE
Ni emann Hans Moke USA
Ni | ssen Ell en Frede DEN
Ofini Nicolo ' I TA
Proietti Tocca Tosc | TA
Raccanel |l o Mariannal TA
Ri ndone Andrea I TA
Rode Antony FRA
Sebeni k Mat ej SLO
Senner Peter CGER
Skonnord Uno DEN
Sol onon Kenny RSA
Song Julien FRA
Soni s Francesco I TA
Sperat Czar Nicol as FRA
Tri podi Enzo I TA
Vitaliani Marco I TA
War ner dam Max NED
Yu Jennifer USA

El o

FI DE
2182
2580
2479
2510
2619
2272
2552
2069
2218
2212
1835
1972
2527
2079
2032
2165
1641
2485
2386
2301
1818
2329
2446
2126
2315
2085
2314
2538
2157
2560
2236
1750
2571
2484
2175
2246
1878
2119
2153
2055
2491
2201
2137
2364
2306
2483
1775
2070
2015
2506
2328 9
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25
85
22
31
36
11
76
54
24
79
45
69
83
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31
60
43
89
62
50
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54
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82
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50
54
59
90
69
51
60
86
66
33
66
71
03
08
79
82
45
77
38
44
61
83
46
92
42

. 88

W Ve

-0.25
-1.85
-1.22
1.19
-2.36
-0.11
-0.26
0. 96
1.26
-0.79
0.55
0.31
0. 17
1.06
1.69
-0.6
0. 07
0.61
1.38
0.5

-1.25
-1.04
0. 37
0.18
0. 86
-2

0. 46
-0.09

81
49

64
84
-0.33
-0.16
-2.71
0. 47
-0.08
-1.29
-0.82
-1.45
-1.27
-0.88
0. 56
-0.61
1.17
0. 04
1.08
1.58
-0.88

P ookrRo o
©

Med
Avv.
2214
2386
2313
2434
2326
2166
2434
2245
2337
2145
2039
2106
2406
2216
2256
2166
2046
2443
2363
2277
1957
2235
2424
2241
2296
2071
2296
2437
2168
2453
2293
2042
2449
2460
2285
2221
1983
2162
2107
2026
2281
2214
2105
2283
2297
2370
2048
2074
2160
2418
2201

Per f

2172
2387
2357
2601
2327
2262
2515
2166
2338
2146
1915
2019
2532
2174
2214
2123
1774
2524
2489
2321
1738
2236
2468
2155
2377
1906
2340
2518
2169
2619
2337
1877
2616
2627
2161
2222
1249
2163
2151
1947
2406
2090
2026
2284
2340
2414
1924
2075
2118
2638
2245

Anno

Nasc

2008
1997
1998
1998
1994
2004
2004
2004
2003
1976
2007
1965
2001
2003
2003
2008
1953
2005
2002
2004
1995
2004
2003
1964
2004
2005
2003
2006
2004
2000
2002
2010
2001
2003
2001
2002
1979
2003
2007
1978
1983
1960
1992
1979
1993
2002
2001
2003
2003
2000
2002
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1D

FI DE
2623897
866970
1030108
696358
14100371
2816453
1444948
2827544
14618818
806382
2863664
819603
2069342
1330667
897612
16213955
818224
240990
875740
12950378
1451324
1334263
1642561
601594
2922029
4508378
2817247
35028561
240052
865834
12971367
16279719
358878
2093596
1441230
2805028
837245
897558
2831312
626236
14602296
4608283
1446800
14300192
659487
895733
55100782
2822674
2835890
1048104
2078341

1D
FSI

137880

146399

160944

105466

172399

117906

142744

108103

140926

156996

133780

150906
124029
144750
165786

149383

156015
158392
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 27 NC Brilej Jaka SLO 2218 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 1 - O
2 2 GM Basso Pier Luigi ITA 2580 | 28 FM Calavalle Gulio ITA 2212 1 - 0
3 29 NC Senner Peter GER 2201 | 3 GM Nguyen Thai Dai Van CZE 2571 0 - 1
4 4 GM Moroni Luca ITA 2560 | 30 FM Atanasov Anthony CAN 2182 1 - 0
5 31 WM Nilssen Ellen Freder DEN 2175 | 5 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2552 Ap- A
6 6 IM  Mendonca Leon Luke IND 2538 | 32 NC Costa Leonardo CER 2165 1 - O
7 33 NC Mtran Anthony Crist BEL 2157 | 7 GM Checa Nicol as USA 2527 0 - 1
8 8 GM  Bel | ahcenebi | el ALG 2510 | 34 NC Rindone Andrea ITA 2153 1 - 0
9 35 NC Skonnord Uno DEN 2137 | 9 I M War mer dam Max NED 2506 0 - 1
10 10 GM Sebeni k Matej SLO 2491 | 36 NC Kirszenberg Marc FRA 2126 1 - O
11 37 WM Raccanell o Marianna ITA 2119 | 11 |IM Dardha Daniel BEL 2485 0 - 1
12 12 IM N emann Hans Mke USA 2484 | 38 NC Krivenko Dion EST 2085 1 - 0
13 39 NC Chennaoui Yasin SU 2079 | 13 IM Sonis Francesco ITA 2483 0 - 1
14 14 |IM Beerdsen Thonas NED 2479 | 40 NC Tripodi Enzo ITA 2070 1 - O
15 41 NC Bol ognese Leonardo M ITA 2069 | 15 |IM Horvath Dom nik AUT 2446 0 - 1
16 16 FM D Benedetto Edoardo ITA 2386 | 42 NC Rode Antony FRA 2055 1 - 0
17 43 NC Colonetti Fabio ITA 2032 | 17 GV Sol onon Kenny RSA 2364 0 - 1
18 18 FM Fecker Noah SU 2329 | 44 NC Vitaliani Marco ITA 2015 1 - O
19 45 NC Ceccarini Mrco ITA 1972 | 19 WGM Yu Jennifer USA 2328 0 - 1
20 20 CM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 | 46 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1878 1 - O
21 47 NC Candian Lorenzo ITA 1835 | 21 FM Lumechi Gabriele ITA 2314 0 - 1
22 22 |IM Song Julien FRA 2306 | 48 NC Durrfeld Sofie Bech DEN 1818 1 - O
23 49 NC Sperat Czar N col as FRA 1775 | 23 FM Dobrikov Marco GER 2301 0 - 1
24 25 NC Ofini Nicolo' ITA 2246 | 50 NC Neuhoff Laertes GER 1750 1 - O
25 51 NC Danese Aldo ITA 1641 | 26 WM Mietsch Annmarie GER 2236 0 - 1
26 24 NC Bettalli Francesco I TA 2272 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 IM Horvath Dom nik 1 AUT 2446 | 2 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2580 Ap- A
2 & GM  Nguyen Thai Dai Van 1 CZE 2571 | 16 FM Di Benedetto Edoardo 1 ITA 2386 Apn- A
3 17 GM Sol onon Kenny 1 RSA 2364 | 4 GM  Moroni Luca 1 ITA 2560 0 - 1
4 18 FM Fecker Noah 1 SU 2329 | 6 IM Mendonca Leon Luke 1 IND 2538 0 - 1
5 7 GM Checa Nicol as 1 USA 2527 | 20 CM Krasteva Beloslava 1 BUL 2315 1 - 0
6 19 WGM Yu Jennifer 1 USA 2328 | 8 GM  Bel | ahcenebi | el 1 ALG 2510 O - 1
7 9 I'M  Vr mer dam Max 1 NED 2506 | 22 IM Song Julien 1 FRA 2306 1 - O
8 21 FM Lunechi Gabriele 1 ITA 2314 | 10 GV Sebenik Matej 1 SLO 2491 1 - O
9 11 IM Dardha Dani el 1 BEL 2485 | 25 NC Ofini Ncolo ' 1 ITA 2246 1 - 0
10 23 FM Dobri kov Marco 1 GER 2301 | 12 IM N emann Hans Mke 1 USA 2484 0 - 1
11 13 IM Sonis Francesco 1 ITA 2483 | 27 NC Brilej Jaka 1 SLO 2218 1 - O
12 26 WM Mietsch Annnarie 1 GER 2236 | 14 |IM Beerdsen Thonmas 1 NED 2479 1 - O
13 5 GV Bjerre Jonas Buhl 0.5 DEN 2552 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 0 UKR 2619 Av- A
14 28 FM Calavalle Gulio 0 ITA 2212 | 31 WM Nlssen Ellen Freder 0.5 DEN 2175 AY%- A
15 40 NC Tripodi Enzo 0 ITA 2070 | 24 NC Bettalli Francesco O ITA 2272 0 - 1
16 42 NC Rode Antony 0 FRA 2055 | 29 NC Senner Peter 0 GER 2201 O - 1
17 30 FM Atanasov Anthony 0 CAN 2182 | 41 NC Bol ognese Leonardo MO ITA 2069 Ap- A
18 32 NC Costa Leonardo 0 GER 2165 | 43 NC Colonetti Fabio 0 ITA 2032 A%- A
19 44 NC Vitaliani Marco 0 ITA 2015 | 33 NC Mtran Anthony Crist O BEL 2157 1 - O
20 34 NC Rindone Andrea 0 ITA 2153 | 45 NC Ceccarini Mrco 0 ITA 1972 0 - 1
21 46 NC Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1878 | 35 NC Skonnord Uno 0 DEN 2137 0 - 1
22 36 NC Kirszenberg Marc 0 FRA 2126 | 47 NC Candian Lorenzo 0 ITA 1835 1 - O
23 48 NC Durrfeld Sofie Bech 0 DEN 1818 | 37 WM Raccanello Marianna O ITA 2119 0 - 1
24 38 NC Krivenko D on 0 EST 2085 | 49 NC Sperat Czar Nicolas O FRA 1775 1 - O
25 50 NC Neuhoff Laertes 0 GER 1750 | 39 NC Chennaoui Yasin 0 SU 2079 0 - 1
26 51 NC Danese Al do 0 ITA 1641 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Mroni Luca 2 ITA 2560 | 11 IM Dardha Dani el 2 BEL 2485 Al- A
2 6 IM Mendonca Leon Luke 2 IND 2538 | 13 IM Sonis Francesco 2 ITA 2483 Ap- A
3 12 IM N emann Hans Mke 2 USA 2484 | 7 GM  Checa Nicol as 2 USA 2527 1 - 0
4 8 GM  Bel | ahcenebi | el 2 ALG 2510 | 21 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2314 1 - 0
5 26 WM Mietsch Annmarie 2 GER 2236 | 9 I M War mer dam Max 2 NED 2506 0 - 1
6 2 GM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2580 | 3 GM Nguyen Thai Dai Van 1.5 CZE 2571 Aw- A
7 16 FM D Benedetto Edoardo 1.5 ITA 2386 | 15 IM Horvath Dom nik 1.5 AUT 2446 Av- A
8 25 NC Ofini Ncolo' 1 ITA 2246 | 5 GM Bjerre Jonas Buhl 1 DEN 2552 0 - 1
9 10 GM Sebeni k Matej 1 SLO 2491 | 27 NC  Brilej Jaka 1 SLO 2218 1 - 0
10 14 |IM Beerdsen Thonas 1 NED 2479 | 29 NC Senner Peter 1 CER 2201 1 - O
11 31 WM N lssen Ellen Freder 1 DEN 2175 | 17 GM Sol onon Kenny 1 RSA 2364 Aps- A
12 35 NC Skonnord Uno 1 DEN 2137 | 18 FM Fecker Noah 1 SU 2329 0-1
13 37 WM Raccanello Marianna 1 ITA 2119 | 19 WGM Yu Jennifer 1 USA 2328 0 - 1
14 20 CM Krasteva Beloslava 1 BUL 2315 | 36 NC Kirszenberg Marc 1 FRA 2126 A% - A
15 22 IM Song Julien 1 FRA 2306 | 38 NC Krivenko Dion 1 EST 2085 1 - O
16 39 NC Chennaoui Yasin 1 SU 2079 | 23 FM Dobrikov Marco 1 GER 2301 O - 1
17 24 NC  Bettalli Francesco 1 ITA 2272 | 44 NC Vitaliani Marco 1 ITA 2015 0 - 1
18 45 NC Ceccarini Mrco 1 ITA 1972 | 30 FM Atanasov Anthony 0.5 CAN 2182 0 - 1
19 1 GM  Bernadskiy Vitaliy 0.5 UKR 2619 | 32 NC Costa Leonardo 0.5 GER 2165 1 - O
20 41 NC Bol ognese Leonardo M0.5 ITA 2069 | 28 FM Calavalle Gulio 0.5 ITA 2212 1 - O
21 43 NC Colonetti Fabio 0.5 ITA 2032 | 34 NC R ndone Andrea 0 ITA 2153 1 - 0
22 33 NC Mtran Anthony Crist 0 BEL 2157 | 48 NC Durrfeld Sofie Bech O DEN 1818 1 - O
23 47 NC Candian Lorenzo 0 ITA 1835 | 40 NC Tripodi Enzo 0 ITA 2070 0 - 1
24 49 NC Sperat Czar Nicolas 0 FRA 1775 | 42 NC Rode Antony 0 FRA 2055 Aw%- A
25 50 NC Neuhoff Laertes 0 GER 1750 | 46 NC Proietti Tocca Tosca O ITA 1878 1 - 0O
26 51 NC Danese Al do 0 ITA 1641 | 0 - F

FSI - 5A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A) - Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021 - Pag. 9/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 9 I'M  Vr mer dam Max 3 NED 2506 | 8 GM  Bel | ahcenebi | el 3 ALG 2510 0 - 1
2 11 IM Dardha Dani el 2.5 BEL 2485 | 12 IM N emann Hans Mke S USA 2484 Aw- A
3 13 IM Sonis Francesco 2.5 ITA 2483 | 4 GM  Moroni Luca 2.5 ITA 2560 Av- A
4 8 GM Nguyen Thai Dai Van 2 CZE 2571 | 6 IM Mendonca Leon Luke 2.5 IND 2538 Aw- A
5 19 WGM Yu Jennifer 2 USA 2328 | 2 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2580 0 - 1
6 5 GM Bjerre Jonas Buhl 2 DEN 2552 | 18 FM Fecker Noah 2 SU 2329 1 -0
7 7 GM  Checa N col as 2 USA 2527 | 22 IM Song Julien 2 FRA 2306 1 - O
8 23 FM Dobrikov Marco 2 GER 2301 | 10 GM Sebenik Mtej 2 SLO 2491 Av- A
9 21 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2314 | 14 IM Beerdsen Thonas 2 NED 2479 Av%- A
10 15 IM Horvath Dom nik 2 AUT 2446 | 26 WM Mietsch Annnarie 2 CER 2236 1 - O
11 44 NC \Vitaliani Mrco 2 ITA 2015 | 16 FM D Benedetto Edoardo 2 ITA 2386 0 - 1
12 1 GM Bernadskiy Vitaliy 1.5 UKR 2619 | 43 NC Colonetti Fabio 1.5 ITA 2032 1 -0
13 17 GM Sol onobn Kenny 1.5 RSA 2364 | 41 NC Bolognese Leonardo V1.5 |ITA 2069 1 - O
14 30 FM Atanasov Ant hony 1.5 CAN 2182 | 20 OCM Krasteva Beloslava 1.5 BUL 2315 0 - 1
15 36 NC Kirszenberg Marc 1.5 FRA 2126 | 31 WM Nlssen Ellen Freder 1.5 DEN 2175 Ax- A
16 24 NC  Bettalli Francesco 1 ITA 2272 | 37 WM Raccanello Marianna 1 ITA 2119 1 - O
17 38 NC Krivenko Dion 1 EST 2085 | 25 NC Ofini Nicolo' 1 ITA 2246 Ap- A
18 27 NC Brilej Jaka 1 SLO 2218 | 39 NC Chennaoui Yasin 1 SU 2079 Aw- A
19 29 NC Senner Peter 1 CER 2201 | 45 NC Ceccarini Marco 1 ITA 1972 1 - 0
20 40 NC Tripodi Enzo 1 ITA 2070 | 33 NC Mtran Anthony Crist 1 BEL 2157 0 - 1
21 35 NC Skonnord Uno 1 DEN 2137 | 50 NC Neuhoff Laertes 1 GER 1750 1 - O
22 28 FM Calavalle Gulio 0.5 ITA 2212 | 42 NC Rode Antony 0.5 FRA 2055 1 - 0
23 32 NC Costa Leonardo 0.5 GER 2165 | 49 NC Sperat Czar Nicolas 0.5 FRA 1775 1 - O
24 34 NC Rindone Andrea 0 ITA 2153 | 47 NC Candian Lorenzo 0 ITA 1835 1 - 0
25 46 NC Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1878 | 48 NC Durrfeld Sofie Bech 0 DEN 1818 0 - 1
26 51 NC Danese Al do 0 ITA 1641 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)

Scacchistica g
Italiana' ' Bas

10-05-2024

sano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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FM
™M
FM
GM
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WM
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5555558

568658

Bi anco

Bel | ahcenebi | el
Basso Pier Luigi
Moroni  Luca
Soni s Francesco
Mendonca Leon Luke
Di Benedetto Edoardo
Krast eva Bel osl ava
Lumachi Gabriel e
Sebeni k Mat gj

Beer dsen Thonas
Fecker Noah

Ni | ssen El |l en Freder
Song Julien

Mtran Anthony Cri st
Miet sch Annnari e
Ofini N colo

Brilej Jaka
Chennaoui Yasin
Col onetti Fabio

Bol ognese Leonardo N
Durrfeld Sofie Bech
Raccanel | o Mari anna
Neuhof f Laertes

Rode Ant ony
Sperat Czar Nicol as
Danese Al do

e
c
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o o1 o1 O

oo oo g

Fed

I TA

El o

2510
2580
2560
2483
2538
2386
2315
2314
2491
2479
2329
2175
2306
2157
2236
2246
2218
2079
2032
2069
1818
2119
1750
2055
1775
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Ner o

N emann Hans Moke
War ner dam Max

Hor vat h Domi ni k

Bj erre Jonas Buh
Dar dha Dani el
Checa Ni col as
Bernadskiy Vitaliy
Nguyen Thai Dai Van
Sol onobn Kenny
Dobri kov Marco
Senner Peter
Yu Jenni fer
Skonnord Uno
Bettal i Francesco
Ki rszenberg Marc
Vitaliani Marco
Krivenko Dion
Calavalle Gulio
At anasov Ant hony
Costa Leonardo

Ri ndone Andrea

Ceccarini Marco
Tri podi Enzo
Proietti Tocca Tosca

Candi an Lorenzo
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Fed

El o
2484
2506
2446
2552
2485
2527
2619
2571
2364
2301
2201
2328
2137
2272
2126
2015
2085
2212
2182
2165
2153
1972
2070
1878
1835

Risultato
Ay - A
0-1
1-0
0-1
Ay - A
1-0
0-1
0-1
Ay - A
1-0
Ay - A
Ay, - A
1-0
A - A
Ay - A
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
1-0
0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM Bjerre Jonas Buhl 4 DEN 2552 | 8 GM  Bel | ahcenebi | el 4.5 ALG 2510 1 - O
2 12 IM N emann Hans Mke 4 USA 2484 | 4 GM  Mroni Luca 4 ITA 2560 Aps- A
3 9 I'M  War nmer dam Max 4 NED 2506 | 16 FM D Benedetto Edoardo 4 ITA 2386 1 - 0
4 1 GM Bernadskiy Vitaliy 3.5 UKR 2619 | 6 IM Mendonca Leon Luke 3.5 IND 2538 Aw- A
5 3 GM Nguyen Thai Dai Van 3.5 CZE 2571 | 14 |M Beerdsen Thomas 3.5 NED 2479 1 - 0
6 11 IM Dardha Dani el 3.5 BEL 2485 | 2 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2580 1 - 0
7 7 GM Checa Nicol as 3 USA 2527 | 13 |IM Sonis Francesco 3 ITA 2483 1 - 0
8 15 |IM Horvath Dom nik 3 AUT 2446 | 10 GV Sebenik Matej 3 SLO 2491 1 - O
9 17 GM Sol onobn Kenny 3 RSA 2364 | 22 IM Song Julien 3 FRA 2306 1 - 0
10 18 FM Fecker Noah 2.5 SU 2329 | 26 WM Mietsch Annmari e 2.5 GER 2236 0 - 1
11 19 WEM Yu Jennifer 2.5 USA 2328 | 27 NC Brilej Jaka 2.5 SLO 2218 0 - 1
12 29 NC Senner Peter 2.5 CGER 2201 | 20 OCM Krasteva Beloslava 2.5 BUL 2315 0 - 1
13 31 WM Nilssen Ellen Freder 2.5 DEN 2175 | 21 FM Lumachi Gabriele 2.5 ITA 2314 Aw- A
14 23 FM Dobrikov Marco 2.5 GER 2301 | 33 NC Mtran Anthony Crist 2.5 BEL 2157 Aw- A
15 24 NC  Bettalli Francesco 2.5 ITA 2272 | 39 NC Chennaoui Yasin 2.5 SU 2079 1- 0
16 36 NC Kirszenberg Marc 2.5 FRA 2126 | 25 NC Ofini Ncolo' 2.5 ITA 2246 Aw- A
17 34 NC Rindone Andrea 2 ITA 2153 | 41 NC Bolognese Leonardo N2.5 ITA 2069 Awx- A
18 30 FM Atanasov Ant hony 2 CAN 2182 | 35 NC Skonnord Uno 2 DEN 2137 1 - O
19 44 NC Vitaliani Marco 2 I TA 2015 | 43 NC Col onetti Fabio 2 ITA 2032 0 - 1
20 40 NC Tripodi Enzo 2 ITA 2070 | 28 FM Calavalle Gulio 1.5 ITA 2212 0 - 1
21 32 NC Costa Leonardo 1.5 GER 2165 | 38 NC Krivenko Dion 1.5 EST 2085 1 - 0
22 42 NC Rode Antony 1.5 FRA 2055 | 37 WM Raccanello Marianna 1.5 ITA 2119 0 - 1
23 45 NC Ceccarini Marco 1.5 ITA 1972 | 49 NC Sperat Czar Nicolas 1.5 FRA 1775 Ax- A
24 48 NC Durrfeld Sofie Bech 1 DEN 1818 | 50 NC Neuhoff Laertes 1 GER 1750 0 - 1
25 47 NC Candian Lorenzo 0 ITA 1835 | 46 NC Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1878 1 - 0O
26 51 NC Danese Al do 0 ITA 1641 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 I'M  Vr mer dam Max 5 NED 2506 | 5 GM Bjerre Jonas Buhl 5 DEN 2552 1 - 0
2 4 GM  Mroni Luca 4.5 ITA 2560 | 3 GM Nguyen Thai Dai Van 4.5 CZE 2571 Ap- A
3 8 GM  Bel | ahcenebi | el 4.5 ALG 2510 | 11 IM Dardha Dani el 4.5 BEL 2485 1 - O
4 12 IM N emann Hans Mke 4.5 USA 2484 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4 UKR 2619 1 - O
5 6 |IM Mendonca Leon Luke 4 IND 2538 | 7 GM Checa Nicol as 4 USA 2527 Av- A
6 16 FM D Benedetto Edoardo 4 ITA 2386 | 17 GV Sol onbn Kenny 4 RSA 2364 1 - 0
7 14 |IM Beerdsen Thomas 3.5 NED 2479 | 15 IM Horvath Dom nik 4 AUT 2446 1 - O
8 20 CM Krasteva Beloslava 3.5 BUL 2315 | 26 WM Mietsch Annnarie 3.5 GER 2236 Aw- A
9 27 NC Brilej Jaka 3.5 SLO 2218 | 24 NC  Bettalli Francesco 3.5 ITA 2272 Ax- A
10 2 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2580 | 25 NC Ofini Ncolo"' 8 ITA 2246 1 - O
11 10 GM Sebenik Matej 3 SLO 2491 | 30 FM Atanasov Anthony 3 CAN 2182 1 - 0
12 13 IM Sonis Francesco 3 ITA 2483 | 31 WM N lssen Ellen Freder 3 DEN 2175 1 - O
13 33 NC Mtran Anthony Crist 3 BEL 2157 | 21 FM Lummchi Gabriele 3 ITA 2314 Ap- A
14 22 IM Song Julien 3 FRA 2306 | 36 NC Kirszenberg Marc 8 FRA 2126 1 - O
15 41 NC Bol ognese Leonardo V3 ITA 2069 | 23 FM Dobrikov Marco 3 GER 2301 0 - 1
16 43 NC Colonetti Fabio 3 ITA 2032 | 18 FM Fecker Noah 2.5 SU 2329 Aw- A
17 39 NC Chennaoui Yasin 2.5 SU 2079 | 19 WGM Yu Jennifer 2.5 USA 2328 Aw- A
18 28 FM Calavalle Gulio 2.5 ITA 2212 | 32 NC Costa Leonardo 2.5 GER 2165 Aw- A
19 37 WM Raccanello Marianna 2.5 ITA 2119 | 29 NC Senner Peter 2.5 GER 2201 1 - 0
20 35 NC Skonnord Uno 2 DEN 2137 | 34 NC R ndone Andrea 2.5 ITA 2153 0 - 1
21 49 NC Sperat Czar Nicolas 2 FRA 1775 | 40 NC Tripodi Enzo 2 ITA 2070 O - 1
22 50 NC Neuhoff Laertes 2 GER 1750 | 44 NC Vitaliani Marco 2 ITA 2015 0 - 1
23 46 NC Proietti Tocca Tosca O ITA 1878 | 45 NC Ceccarini Mrco 2 ITA 1972 0 - 1
24 38 NC Krivenko Dion 1.5 EST 2085 | 42 NC Rode Antony 1.5 FRA 2055 0 - 1
25 47 NC Candian Lorenzo 1 ITA 1835 | 48 NC Durrfeld Sofie Bech 1 DEN 1818 1 - O
26 51 NC Danese Al do 0 ITA 1641 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S IOV S A FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Nguyen Thai Dai Van 5 CZE 2571 | 9 IM  \armer dam Max 6 NED 2506 Avs- A
2 4 GM  Mroni Luca 5) ITA 2560 | 8 GM  Bel | ahcenebi | el 5.5 ALG 2510 Aw- A
3 5 GM Bjerre Jonas Buhl 5 DEN 2552 | 12 IM N emann Hans Mke 5.5 USA 2484 Aws- A
4 11 |IM Dardha Daniel 4.5 BEL 2485 | 16 FM D Benedetto Edoardo 5 ITA 2386 1- 0
5 7 GM Checa Nicol as 4.5 USA 2527 | 14 |M Beerdsen Thomas 4.5 NED 2479 1 - 0
6 15 IM Horvath Domi nik 4 AUT 2446 | 6 IM Mendonca Leon Luke 4.5 IND 2538 Aw- A
7 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4 UKR 2619 | 22 IM Song Julien 4 FRA 2306 0 - 1
8 23 FM Dobrikov Marco 4 GER 2301 | 2 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2580 1 - 0
9 24 NC Bettalli Francesco 4 ITA 2272 | 10 GV Sebenik Matej 4 SLO 2491 0 - 1
10 26 WM Mietsch Annmarie 4 GER 2236 | 13 IM Sonis Francesco 4 ITA 2483 A%- A
11 17 GM Sol onon Kenny 4 RSA 2364 | 20 CM Krasteva Beloslava 4 BUL 2315 0 - 1
12 21 FM Lunechi Gabriele 3.5 ITA 2314 | 27 NC Brilej Jaka 4 SLO 2218 1 - O
13 43 NC Colonetti Fabio 3.5 ITA 2032 | 33 NC Mtran Anthony Crist 3.5 BEL 2157 Av- A
14 34 NC Rindone Andrea 3.5 ITA 2153 | 37 WM Raccanello Marianna 3.5 |ITA 2119 1 - O
15 32 NC Costa Leonardo 3 GER 2165 | 18 FM Fecker Noah 3 SU 2329 0 -1
16 19 WGM Yu Jennifer 3 USA 2328 | 36 NC Kirszenberg Marc 8 FRA 2126 1 - O
17 25 NC Ofini Ncolo' 3 ITA 2246 | 41 NC Bol ognese Leonardo V3 ITA 2069 1 - 0
18 45 NC Ceccarini Mrco 3 ITA 1972 | 28 FM Calavalle Gulio 8 ITA 2212 0 - 1
19 30 FM Atanasov Anthony 3 CAN 2182 | 39 NC Chennaoui Yasin 3 SUu 2079 1 - 0
20 40 NC Tripodi Enzo 3 ITA 2070 | 31 WM Nlssen Ellen Freder 3 DEN 2175 1 - O
21 29 NC Senner Peter 2.5 GER 2201 | 44 NC \Vitaliani Mrco 3 ITA 2015 Ap- A
22 42 NC Rode Antony 2.5 FRA 2055 | 47 NC Candian Lorenzo 2 ITA 1835 0 - 1
23 35 NC Skonnord Uno 2 DEN 2137 | 49 NC Sperat Czar Nicolas 2 FRA 1775 1 - 0
24 38 NC Krivenko D on 1.5 EST 2085 | 50 NC Neuhoff Laertes 2 GER 1750 Aw- A
25 48 NC Durrfeld Sofie Bech 1 DEN 1818 | 51 NC Danese Al do 0 ITA 1641 1 - 0
26 46 NC Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1878 | 0 - F
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S IOV S A FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 12 IM N emann Hans Mke 6 USA 2484 | 9 M  \ar mer dam Max 6.5 NED 2506 Aws- A
2 8 GM Bellahcenebilel 6 ALG 2510 | 7 GM Checa Nicol as 5.5 USA 2527 Aw- A
3 11 IM Dardha Daniel 5.5 BEL 2485 | 3 GM  Nguyen Thai Dai Van 5.5 CZE 2571 0 - 1
4 5 GM Bjerre Jonas Buhl 5.5 DEN 2552 | 4 GM Moroni Luca 5.5 ITA 2560 0 - 1
5 6 |IM Mendonca Leon Luke 5 IND 2538 | 20 CM Krasteva Beloslava 5 BUL 2315 Aw- A
6 10 GM Sebeni k Matej 5 SLO 2491 | 22 IM  Song Julien 5 FRA 2306 1 - O
7 16 FM D Benedetto Edoardo 5 ITA 2386 | 23 FM Dobrikov Marco 5 GER 2301 1 - 0
8 13 IM Sonis Francesco 4.5 ITA 2483 | 15 |IM Horvath Dom nik 4.5 AUT 2446 Ap- A
9 14 IM Beerdsen Thomas 4.5 NED 2479 | 34 NC Rindone Andrea 4.5 ITA 2153 Ap- A
10 26 WM Mietsch Annmarie 4.5 GER 2236 | 21 FM Lumachi Gabriele 4.5 ITA 2314 Ap- A
11 27 NC Brilej Jaka 4 SLO 2218 | 17 GM Sol onon Kenny 4 RSA 2364 Aps- A
12 18 FM Fecker Noah 4 SU 2329 | 25 NC Ofini Ncolo' 4 ITA 2246 Aw- A
13 19 WGM Yu Jennifer 4 USA 2328 | 43 NC Colonetti Fabio 4 ITA 2032 1 -0
14 30 FM Atanasov Ant hony 4 CAN 2182 | 24 NC Bettalli Francesco 4 ITA 2272 0 - 1
15 44 NC Vitaliani Mrco 3.5 ITA 2015 | 40 NC Tripodi Enzo 4 ITA 2070 Ap- A
16 31 WM N lssen Ellen Freder 3 DEN 2175 | 37 WM Raccanello Marianna 3.5 |ITA 2119 0 - 1
17 39 NC Chennaoui Yasin 3 SU 2079 | 29 NC Senner Peter 3 GER 2201 1 - 0
18 47 NC Candian Lorenzo 3 ITA 1835 | 32 NC Costa Leonardo 8 CER 2165 0 - 1
19 41 NC Bol ognese Leonardo V3 ITA 2069 | 35 NC Skonnord Uno 3 DEN 2137 A%- A
20 50 NC Neuhoff Laertes 2.5 GER 1750 | 42 NC Rode Antony 2.5 FRA 2055 0 - 1
21 49 NC Sperat Czar Nicolas 2 FRA 1775 | 48 NC Durrfeld Sofie Bech 2 DEN 1818 1 - O
22 51 NC Danese Al do 0 ITA 1641 | 38 NC Krivenko Dion 2 EST 2085 Aw%- A
23 1 GM  Bernadskiy Vitaliy 4 UKR 2619 | 0 - F
24 2 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2580 | 0 - F
25 28 FM Calavalle Gulio 4 I TA 2212 | 0 - F
26 33 NC Mtran Anthony Crist 4 BEL 2157 | 1 - F
27 36 NC Kirszenberg Marc 3 FRA 2126 | 0 - F
28 45 NC Ceccarini Marco 3 ITA 1972 | 0 - F
29 46 NC Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1878 | 0 - F
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NI (WSl -\ o F=ST)vAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)
Italiana Q J

Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

GM  UKR El o FI DE: 2619 Perf: 2327 Media: 2326.25 WW: -2.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Brilej Jaka SLO 2218 401 0.92 O 0 0
2 N5 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2552 67 0.59 Ay 0 0
3 B 32 NC Costa Leonardo CER 2165 454 0.92 1 1 1
4 B 43 NC Colonetti Fabio I TA 2032 587 0.92 1 2 2
5 N 20 CM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 304 0.86 1 3 3
6 B 6 IM  Mendonca Leon Luke IND 2538 81 0.61 Ay 3 3
7 N 12 |IM N enmann Hans Mke USA 2484 135 0.68 0 3 3
8 B 22 IM Song Julien FRA 2306 313 0.86 0O 3 3
9 0 0 F 3 3
6. 36 3 3

GM ITA El o FI DE: 2580 Perf: 2387 Media: 2386.88 WW: -1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 FM Calavalle Gulio I TA 2212 368 0.9 1 1 1
2 N 15 IM  Horvath Doni ni k AUT 2446 134 0.68 Ay 1 1
3 B 3 GM  Nguyen Thai Dai Van CZE 2571 9 0.51 Ay 1 1
4 N 19 WGEM Yu Jennifer USA 2328 252 0.81 1 2 2
5B 9 I'M  Var mer dam Max NED 2506 74 0.6 O 2 2
6 N 11 IM  Dardha Dani el BEL 2485 95 0.63 0 2 2
7 B 25 NC Ofini Nicolo' I TA 2246 334 0.88 1 3 3
8 N 23 FM Dobrikov Mrco GER 2301 279 0.84 0 3 3
9 0 0 F 3 3
5.85 3 3

GM CZE El o FI DE: 2571 Perf: 2616 Media: 2449.89 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Senner Peter CGER 2201 370 0.9 1 1 1
2 B 16 FM D Benedetto Edoardo | TA 2386 185 0.74 Ay 1 1
3 N2 GM Basso Pier Luigi I TA 2580 -9 0.49 Ay 1 1
4 B 6 IM  Mendonca Leon Luke IND 2538 33 0.55 Ay 1 1
5 N 21 FM Lumachi Gabriele I TA 2314 257 0.82 1 2 2
6 B 14 IM Beerdsen Thomas NED 2479 92 0.63 1 3 3
7 N 4 GM Moroni Luca I TA 2560 11 0.52 Ay 3 3
8 B 9 I'M  \\ar mer dam Max NED 2506 65 0.59 Ay 3 3
9 N 11 IM Dardha Daniel BEL 2485 86 0.62 1 4 4
5. 86 4 4

GM I TA El o FI DE: 2560 Perf: 2619 Media: 2453.00 WWw: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 FM Atanasov Anthony CAN 2182 378 0.91 1 1 1
2 N 17 GM Sol onon Kenny RSA 2364 196 0.75 1 2 2
3 B 11 IM Dardha Daniel BEL 2485 75 0.6 Ay 2 2
4 N 13 IM  Sonis Francesco I TA 2483 77 0.61 Ay 2 2
5 B 15 |IM Horvath Dom nik AUT 2446 114 0.66 1 3 3
6 N 12 |IM N emann Hans Mke USA 2484 76 0.6 Ay 3 3
7 B 3 GM  Nguyen Thai Dai Van CZE 2571 -11 0.48 Ay 3 3
8 B 8 GM  Bel | ahcenebi | el ALG 2510 50 0.57 Av 3 3
9 N5 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2552 8 0.51 1 4 4
5.69 4 4
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Sca.CChIStlca 5A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)
Italiana ]!J Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

GM DEN El o FI DE: 2552 Perf: 2515 Media: 2434.67 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2175 377 0.91 Ay 0 0
2 B1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -67 0.41 AYy 0 0
3 N25 NC Ofini Nicolo' | TA 2246 306 0.86 1 1 1
4 B 18 FM Fecker Noah SUl 2329 223 0.78 1 2 2
5 N 13 IM Sonis Francesco I TA 2483 69 0.6 1 3 3
6 B 8 GM  Bel | ahcenebi | el ALG 2510 42 0.56 1 4 4
7 N9 I'M  \ar mer dam Max NED 2506 46 0.56 0 4 4
8 B 12 IM N enmann Hans Mke USA 2484 68 0.59 Ay 4 4
9 B 4 GM Moroni Luca I TA 2560 -8 0.49 0 4 4
5.76 4 4

IM | ND El o FI DE: 2538 Perf: 2518 Media: 2437.78 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Costa Leonardo GER 2165 373 0.9 1 1 1
2 N 18 FM Fecker Noah SU 2329 209 0.77 1 2 2
3 B 13 IM Sonis Francesco I TA 2483 55 0.58 Ay 2 2
4 N 3 GM  Nguyen Thai Dai Van CZE 2571 -33 0.45 Ay 2 2
5 B 11 IM Dardha Daniel BEL 2485 53 0.57 Av 2 2
6 N 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -81 0.39 Ay 2 2
7 B7 GM Checa Nicol as USA 2527 11 0.52 Ay 2 2
8 N 15 IM  Horvath Doni ni k AUT 2446 92 0.63 Ay 2 2
9 B 20 CM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 223 0.78 Ay 2 2
5.59 2 2

GM USA El o FI DE: 2527 Perf: 2532 Media: 2406.44 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 370 0.9 1 1 1
2 B 20 CM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 212 0.77 1 2 2
3 N 12 IM N enmann Hans Mke USA 2484 43 0.56 0 2 2
4 B 22 |IM Song Julien FRA 2306 221 0.78 1 3 3
5 N 16 FM D Benedetto Edoardo | TA 2386 141 0.69 O 3 3
6 B 13 IM Sonis Francesco I TA 2483 44 0.56 1 4 4
7 N 6 IM  Mendonca Leon Luke IND 2538 -11 0.48 Ay 4 4
8 B 14 |IM Beerdsen Thomas NED 2479 48 0.57 1 5 5
9 N 8 GM Bel | ahcenebi | el ALG 2510 17 0.52 Ay 5 5
5.83 5 5

GM  ALG El o FI DE: 2510 Perf: 2601 Media: 2434.33 WW: 1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Rindone Andrea I TA 2153 357 0.89 1 1 1
2 N 19 WEGM Yu Jennifer USA 2328 182 0.74 1 2 2
3 B 21 FM Lunmachi Gabriele I TA 2314 196 0.75 1 3 3
4 N 9 I'M  War ner dam Max NED 2506 4 0.51 1 4 4
5 B 12 IM N emann Hans Mke USA 2484 26 0.54 Ay 4 4
6 N5 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2552 -42 0.44 0 4 4
7 B 11 IM  Dardha Dani el BEL 2485 25 0.53 1 5 5
8 N 4 GM Moroni Luca I TA 2560 -50 0.43 Ay 5 5
9 B 7 GM Checa Nicol as USA 2527 -17 0.48 Ay 5 5
5.31 5 5
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Sca.CChIStlca 5A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)
Italiana ]!J Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

IM NED El o FI DE: 2506 Perf: 2638 Media: 2418.00 WW: 1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC skonnord Uno DEN 2137 369 0.9 1 1 1
2 B 22 IM  Song Julien FRA 2306 200 0.76 1 2 2
3 N 26 WM Mietsch Annmarie GER 2236 270 0.83 1 3 3
4 B 8 GM  Bel | ahcenebi | el ALG 2510 -4 0.49 0 3 3
5 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2580 -74 0.4 1 4 4
6 B 16 FM D Benedetto Edoardo | TA 2386 120 0.66 1 5 5
7 B5 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2552 -46 0.44 1 6 6
8 N 3 GM  Nguyen Thai Dai Van CZE 2571 -65 0.41 Ay 6 6
9 N 12 IM N emann Hans Mke USA 2484 22 0.53 Ay 6 6
5.42 6 6

GM SLO El o FI DE: 2491 Perf: 2406 Media: 2281.00 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Kirszenberg Marc FRA 2126 365 0.9 1 1 1
2 N 21 FM Lunmachi Gabriele I TA 2314 177 0.73 0 1 1
3 B 27 NC Brilej Jaka SLO 2218 273 0.83 1 2 2
4 N 23 FM Dobrikov Marco GER 2301 190 0.75 Ay 2 2
5 B 17 GM Sol onon Kenny RSA 2364 127 0.67 Ay 2 2
6 N 15 |IM Horvath Donmi nik AUT 2446 45 0.56 0 2 2
7 B 30 FM Atanasov Anthony CAN 2182 309 0.86 1 3 3
8 N 24 NC Bettalli Francesco I TA 2272 219 0.78 1 4 4
9 B 22 IM Song Julien FRA 2306 185 0.74 1 5 5
6. 82 5 5

IM  BEL El o FI DE: 2485 Perf: 2524 Media: 2443.78 WW: 0.61
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 WM Raccanell o Marianna I TA 2119 366 0.9 1 1 1
2 B 25 NC Ofini Ncolo' I TA 2246 239 0.8 1 2 2
3 N4 GM Moroni Luca I TA 2560 -75 0.4 Ay 2 2
4 B 12 IM N emann Hans Mke USA 2484 1 0.5 Ay 2 2
5 N 6 IM  Mendonca Leon Luke IND 2538 -53 0.43 Ay 2 2
6 B 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2580 -95 0.37 1 3 3
7 N 8 GM  Bel | ahcenebi | el ALG 2510 -25 0.47 0 3 3
8 B 16 FM D Benedetto Edoardo | TA 2386 99 0.64 1 4 4
9 B 3 GM  Nguyen Thai Dai Van CZE 2571 -86 0.38 0 4 4
4. 89 4 4

IM  USA El o FI DE: 2484 Perf: 2627 Media: 2460.56 WWe: 1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Krivenko Dion EST 2085 399 0.92 1 1 1
2 N 23 FM Dobrikov Marco GER 2301 183 0.74 1 2 2
3 B7 GM  Checa Nicol as USA 2527 -43 0.44 1 3 3
4 N 11 IM  Dardha Dani el BEL 2485 -1 0.5 Ay 3 3
5 N 8 GM  Bel | ahcenebi | el ALG 2510 -26 0.46 Ay 3 3
6 B 4 GM Moroni Luca I TA 2560 -76 0.4 Ay 3 3
7 B1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -1350.32 1 4 4
8 N5 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2552 -68 0.41 Ay 4 4
9 B 9 I'M  War nmer dam Max NED 2506 -22 0.47 Ay 4 4
4. 66 4 4
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Sca.CChIStlca 5A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)
Italiana ]!J Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

IM ITA El o FI DE: 2483 Perf: 2414 Media: 2370.11 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 39 NC Chennaoui Yasin SU 2079 404 0.92 1 1 1
2 B 27 NC Brilej Jaka SLO 2218 265 0.82 1 2 2
3 N6 IM  Mendonca Leon Luke IND 2538 -55 0.42 Ay 2 2
4 B 4 GM Moroni Luca ITA 2560 -77 0.39 Ay 2 2
5 B 5 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2552 -69 0.4 0 2 2
6 N 7 GM Checa Nicol as USA 2527 -44 0.44 0 2 2
7 B 31 WM Nlssen Ellen Fredericia DEN 2175 308 0.86 1 3 3
8 N 26 WM Mietsch Annmari e CGER 2236 247 0.81 Ay 3 3
9 B 15 IM  Horvath Doni ni k AUT 2446 37 0.55 Ay 3 3
5.61 3 3

IM NED El o FI DE: 2479 Perf: 2357 Media: 2313.22 WW: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Tripodi Enzo I TA 2070 409 0.92 1 1 1
2 N 26 WM Mietsch Annmari e CER 2236 243 0.8 0 1 1
3 B 29 NC Senner Peter GER 2201 278 0.83 1 2 2
4 N 21 FM Lumachi Gabriele I TA 2314 165 0.72 Ay 2 2
5 B 23 FM Dobrikov Marco GER 2301 178 0.73 1 3 3
6 N 3 GM  Nguyen Thai Dai Van CZE 2571 -92 0.37 O 3 3
7 B 15 I'M  Horvath Doni ni k AUT 2446 33 0.55 1 4 4
8 N 7 GM Checa Nicol as USA 2527 -48 0.43 0 4 4
9 B 34 NC Rindone Andrea I TA 2153 326 0.87 Av 4 4
6.22 4 4

IM  AUT El o FI DE: 2446 Perf: 2468 Media: 2424.67 WW: 0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Bolognese Leonardo M I TA 2069 377 0.91 1 1 1
2 B2 GM Basso Pier Luigi I TA 2580 -1340.32 Ay 1 1
3 N 16 FM D Benedetto Edoardo | TA 2386 60 0.58 Ay 1 1
4 B 26 WM Mietsch Annnari e CER 2236 210 0.77 1 2 2
5 N 4 GM Moroni Luca I TA 2560 -1140.34 0 2 2
6 B 10 GM Sebenik Matej SLO 2491 -45 0.44 1 3 3
7 N 14 |M Beerdsen Thomas NED 2479 -33 0.45 0 3 3
8 B 6 IM  Mendonca Leon Luke IND 2538 -92 0.37 Ay 3 3
9 N 13 IM  Sonis Francesco | TA 2483 -37 0.45 Ay 3 3
4.63 3 3

FM I TA El o FI DE: 2386 Perf: 2489 Media: 2363.33 WW: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Rode Antony FRA 2055 331 0.88 1 1 1
2 N3 GM  Nguyen Thai Dai Van CZE 2571 -1850.26 Ay 1 1
3 B 15 IM  Horvath Dom ni k AUT 2446 -60 0.42 Ay 1 1
4 N 44 NC Vitaliani Marco I TA 2015 371 0.9 1 2 2
5B 7 GM Checa Nicol as USA 2527 -141 0.31 1 3 3
6 N9 I'M  V\ar mer dam Max NED 2506 -1200.34 0 3 3
7 B 17 GM Sol onbn Kenny RSA 2364 22 0.53 1 4 4
8 N 11 IM  Dardha Dani el BEL 2485 -99 0.36 O 4 4
9 B 23 FM Dobrikov Marco GER 2301 85 0.62 1 5 5
4,62 5 5
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Sca.CChIStlca 5A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)
Italiana ]!J Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

GM RSA El o FI DE: 2364 Perf: 2284 Media: 2283.56 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Col onetti Fabio I TA 2032 332 0.88 1 1 1
2 B 4 GM Moroni Luca I TA 2560 -196 0.25 O 1 1
3 N 31 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2175 189 0.75 Ay 1 1
4 B 41 NC Bol ognese Leonardo M I TA 2069 295 0.8 1 2 2
5 N 10 GM  Sebeni k Mat ej SLO 2491 -127 0.33 Ay 2 2
6 B 22 IM Song Julien FRA 2306 58 0.58 1 3 3
7 N 16 FM D Benedetto Edoardo | TA 2386 -22 0.47 O 3 3
8 B 20 CM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 49 0.57 0 3 3
9 N 27 NC Brilej Jaka SLO 2218 146 0.7 Ay 3 3
5.38 3 3

FM SUl El o FI DE: 2329 Perf: 2236 Media: 2235.78 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Vitaliani Mrco I TA 2015 314 0.86 1 1 1
2 B6 IM  Mendonca Leon Luke IND 2538 -2090.23 0 1 1
3 N 35 NC  Skonnord Uno DEN 2137 192 0.75 1 2 2
4 N5 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2552 -2230.22 0 2 2
5 B 29 NC Senner Peter CGER 2201 128 0.67 Ay 2 2
6 B 26 WM Mietsch Annmari e CER 2236 93 0.63 0 2 2
7 N 43 NC Colonetti Fabio I TA 2032 297 0.85 Ay 2 2
8 N 32 NC Costa Leonardo CER 2165 164 0.72 1 3 3
9 B 25 NC Ofini Ncolo"' | TA 2246 83 0.61 Ay 3 3
5.54 3 3

WGM  USA El o FI DE: 2328 Perf: 2245 Media: 2201.22 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Ceccarini Marco I TA 1972 356 0.89 1 1 1
2 B 8 GM Bel I ahcenebil el ALG 2510 -1820.26 O 1 1
3 N 37 WM Raccanello Marianna I TA 2119 209 0.77 1 2 2
4 B 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2580 -2520.19 0 2 2
5 N 31 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2175 153 0.7 Ay 2 2
6 B 27 NC Brilej Jaka SLO 2218 110 0.65 O 2 2
7 N 39 NC Chennaoui Yasin SUl 2079 249 0.81 Ay 2 2
8 B 36 NC Kirszenberg Marc FRA 2126 202 0.76 1 3 3
9 B 43 NC Colonetti Fabio I TA 2032 296 0.85 1 4 4
5. 88 4 4

CM BUL El o FI DE: 2315 Perf: 2377 Media: 2296.78 WW: 0.86
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1878 437 0.92 1 1 1
2 N7 GM Checa Nicol as USA 2527 -2120.23 0 1 1
3 B 36 NC Kirszenberg Marc FRA 2126 189 0.75 Ay 1 1
4 N 30 FM Atanasov Anthony CAN 2182 133 0.68 1 2 2
5B 1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -3040.14 O 2 2
6 N 29 NC Senner Peter GER 2201 114 0.66 1 3 3
7 B 26 WM Mietsch Annnarie GER 2236 79 0.61 Ay 3 3
8 N 17 GM Sol onmon Kenny RSA 2364 -49 0.43 1 4 4
9 N 6 IM  Mendonca Leon Luke IND 2538 -2230.22 Ay 4 4
4.64 4 4
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Sca.CChIStlca 5A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)
Italiana ]!J Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

FM | TA El o FI DE: 2314 Perf: 2340 Media: 2296.89 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Candian Lorenzo I TA 1835 479 0.92 1 1 1
2 B 10 GM Sebenik Matej SLO 2491 -177 0.27 1 2 2
3 N8 GM  Bel | ahcenebi | el ALG 2510 -196 0.25 O 2 2
4 B 14 IM Beerdsen Thomas NED 2479 -165 0.28 Ay 2 2
5B 3 GM  Nguyen Thai Dai Van CZE 2571 -2570.18 0 2 2
6 N 31 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2175 139 0.69 Ay 2 2
7 N33 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 157 0.71 Ay 2 2
8 B 27 NC Brilej Jaka SLO 2218 96 0.63 1 3 3
9 N 26 WM Mietsch Annnarie GER 2236 78 0.61 Ay 3 3
4,54 3 3

IM  FRA El o FI DE: 2306 Perf: 2340 Media: 2297.00 WW: 0.56
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 NC Durrfeld Sofie Bech DEN 1818 488 0.92 1 1 1
2 N9 I'M  Vr mer dam Max NED 2506 -2000.24 0 1 1
3 B 38 NC Krivenko Dion EST 2085 221 0.78 1 2 2
4 N7 GM Checa N col as USA 2527 -2210.22 0 2 2
5 B 35 NC Sskonnord Uno DEN 2137 169 0.72 1 3 3
6 N 17 GM Sol onbn Kenny RSA 2364 -58 0.42 O 3 3
7 B 36 NC Kirszenberg Marc FRA 2126 180 0.74 1 4 4
8 N1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -3130.14 1 5 5
9 N 10 GV Sebenik Matej SLO 2491 -1850.26 0 5 5
4. 44 5 5

FM GER El o FI DE: 2301 Perf: 2321 Media: 2277.78 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Sperat Czar Nicol as FRA 1775 526 0.92 1 1 1
2 B 12 IM N emann Hans Mke USA 2484 -1830.26 O 1 1
3 N 39 NC Chennaoui Yasin SUl 2079 222 0.78 1 2 2
4 B 10 GV Sebenik Matej SLO 2491 -1900.25 Ay 2 2
5 N 14 |M Beerdsen Thonas NED 2479 -178 0.27 O 2 2
6 B 33 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 144 0.69 Ay 2 2
7 N 41 NC Bolognese Leonardo M | TA 2069 232 0.79 1 3 3
8 B 2 GM Basso Pier Luigi | TA 2580 -2790.16 1 4 4
9 N 16 FM D Benedetto Edoardo | TA 2386 -85 0.38 0 4 4
4.5 4 4

NC I TA El o FI DE: 2272 Perf: 2262 Media: 2166.38 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 40 NC Tripodi Enzo I TA 2070 202 0.76 1 1 1
3 B 44 NC Vitaliani Marco I TA 2015 257 0.82 0 1 1
4 B 37 WM Raccanello Marianna I TA 2119 153 0.7 1 2 2
5 N 33 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 115 0.66 Ay 2 2
6 B 39 NC Chennaoui Yasin SU 2079 193 0.75 1 3 3
7 N 27 NC Brilej Jaka SLO 2218 54 0.58 Ay 3 3
8 B 10 GM  Sebeni k Mat ej SLO 2491 -2190.22 O 3 3
9 N 30 FM Atanasov Anthony CAN 2182 90 0.62 1 4 4
5.11 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI (WSl -\ o F=ST)vAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)
Italiana Q J

Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

NC ITA El o FI DE: 2246 Perf: 2222 Media: 2221.22 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Neuhoff Laertes CGER 1750 496 0.92 1 1 1
2 N 11 IM  Dardha Dani el BEL 2485 -239 0.2 0 1 1
3 B5 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2552 -306 0.14 O 1 1
4 N 38 NC Krivenko Dion EST 2085 161 0.71 Ay 1 1
5 B 44 NC Vitaliani Marco I TA 2015 231 0.79 1 2 2
6 N 36 NC Kirszenberg Marc FRA 2126 120 0.66 Ay 2 2
7 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2580 -3340.12 0 2 2
8 B 41 NC Bolognese Leonardo M I TA 2069 177 0.73 1 3 3
9 N 18 FM  Fecker Noah SU 2329 -83 0.39 Ay 3 3
4.66 3 3

WM GER El o FI DE: 2236 Perf: 2337 Media: 2293.22 WW: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Danese Aldo I TA 1641 595 0.92 1 1 1
2 B 14 |IM Beerdsen Thonmas NED 2479 -243 0.2 1 2 2
3 B9 IM  \War mer dam Max NED 2506 -2700.17 0 2 2
4 N 15 |IM Horvath Domi nik AUT 2446 -2100.23 0 2 2
5 B 36 NC Kirszenberg Marc FRA 2126 110 0.65 Ay 2 2
6 N 18 FM Fecker Noah SUl 2329 -93 0.37 1 3 3
7 N 20 CM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 -79 0.39 Ay 3 3
8 B 13 IM Sonis Francesco I TA 2483 -247 0.19 Ay 3 3
9 B 21 FM Lunachi Gabriele I TA 2314 -78 0.39 Ay 3 3
3.51 3 3

NC SLO El o FI DE: 2218 Perf: 2338 Media: 2337.22 WW: 1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -401 0.08 1 1 1
2 N 13 IM Sonis Francesco I TA 2483 -2650.18 O 1 1
3 N 10 GM Sebenik Matej SLO 2491 -2730.17 O 1 1
4 B 39 NC Chennaoui Yasin SuU 2079 139 0.69 Ay 1 1
5 B 38 NC Krivenko Dion EST 2085 133 0.68 1 2 2
6 N 19 WGM Yu Jennifer USA 2328 -1100.35 1 3 3
7 B 24 NC Bettalli Francesco | TA 2272 -54 0.42 Ay 3 3
8 N 21 FM Lunmachi Gabriele | TA 2314 -96 0.37 0 3 3
9 B 17 GV Sol onon Kenny RSA 2364 -146 0.3 Ay 3 3
3.24 3 3

FM I TA El o FI DE: 2212 Perf: 2146 Media: 2145.62 WW: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM Basso Pier Luigi I TA 2580 -368 0.1 O 0 0
2 B 31 WM Nlssen Ellen Fredericia DEN 2175 37 0.55 Ay 0 0
3 N 41 NC Bol ognese Leonardo M I TA 2069 143 0.69 O 0 0
4 B 42 NC Rode Antony FRA 2055 157 0.71 1 1 1
5 N 39 NC Chennaoui Yasin SUl 2079 133 0.68 0 1 1
6 N 40 NC Tripodi Enzo I TA 2070 142 0.69 1 2 2
7 B 32 NC Costa Leonardo GER 2165 47 0.57 Ay 2 2
8 N 45 NC Ceccarini Marco I TA 1972 240 0.8 1 3 3
9 0 0 F 3 3
4.79 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca.CChIStlca 5A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)
Italiana ]!J Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

NC GER El o FI DE: 2201 Perf: 2090 Media: 2214.89 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM  Nguyen Thai Dai Van CZE 2571 -3700.1 O 0 0
2 N 42 NC Rode Antony FRA 2055 146 0.7 1 1 1
3 N 14 |IM Beerdsen Thonmas NED 2479 -278 0.17 0 1 1
4 B 45 NC Ceccarini Mrco I TA 1972 229 0.79 1 2 2
5 N 18 FM  Fecker Noah SU 2329 -128 0.33 Ay 2 2
6 B 20 CM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 -1140.34 0 2 2
7 N 37 WM Raccanello Marianna I TA 2119 82 0.61 O 2 2
8 B 44 NC Vitaliani Marco I TA 2015 186 0.74 Ay 2 2
9 N 39 NC Chennaoui Yasin SU 2079 122 0.67 O 2 2
4. 45 2 2

FM CAN El o FI DE: 2182 Perf: 2172 Media: 2214.11 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 GM Moroni Luca I TA 2560 -3780.09 0 0 0
2 B 41 NC Bolognese Leonardo M I TA 2069 113 0.65 Ay 0 0
3 N 45 NC Ceccarini Marco I TA 1972 210 0.77 1 1 1
4 B 20 CM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 -1330.32 0 1 1
5 N 43 NC Colonetti Fabio I TA 2032 150 0.7 Ay 1 1
6 B 35 NC Skonnord Uno DEN 2137 45 0.56 1 2 2
7 N 10 GV Sebenik Matej SLO 2491 -3090.14 0 2 2
8 B 39 NC Chennaoui Yasin SuUl 2079 103 0.64 1 3 3
9 B 24 NC Bettalli Francesco I TA 2272 -90 0.38 0 3 3
4,25 3 3

WFM DEN El o FI DE: 2175 Perf: 2161 Media: 2285.33 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM Bjerre Jonas Buhl DEN 2552 -3770.09 Ay 0 0
2 N 28 FM Calavalle Gulio I TA 2212 -37 0.45 Ay 0 0
3 B 17 GV Solonmon Kenny RSA 2364 -1890.25 Ay 0 0
4 N 36 NC Kirszenberg Marc FRA 2126 49 0.57 Av 0 0
5 B 19 WGEM Yu Jennifer USA 2328 -153 0.3 Ay 0 0
6 B 21 FM  Lumachi Gabriele I TA 2314 -139 0.31 Ay 0 0
7 N 13 IM  Sonis Francesco | TA 2483 -3080.14 O 0 0
8 N 40 NC Tripodi Enzo I TA 2070 105 0.64 O 0 0
9 B 37 WM Raccanello Marianna I TA 2119 56 0.58 0 0 0
3.33 0 0

NC GER El o FI DE: 2165 Perf: 2123 Media: 2166.00 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM  Mendonca Leon Luke IND 2538 -373 0.1 0 0 0
2 B 43 NC Colonetti Fabio I TA 2032 133 0.68 Ay 0 0
3 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -454 0.08 0 0 0
4 B 49 NC Sperat Czar Nicol as FRA 1775 390 0.91 1 1 1
5 N 41 NC Bolognese Leonardo M I TA 2069 96 0.63 0 1 1
6 B 38 NC Krivenko Dion EST 2085 80 0.61 1 2 2
7 N28 FM Calavalle Gulio ITA 2212 -47 0.43 Ay 2 2
8 B 18 FM  Fecker Noah SU 2329 -164 0.28 O 2 2
9 N 47 NC Candian Lorenzo I TA 1835 330 0.88 1 3 3
4.6 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI (WSl -\ o F=ST)vAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)
Italiana Q J

Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

NC BEL El o FI DE: 2157 Perf: 2169 Media: 2168.62 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7Y GM Checa Nicol as USA 2527 -3700.1 0 0 0
2 N 44 NC Vitaliani Marco I TA 2015 142 0.69 O 0 0
3 B 48 NC Durrfeld Sofie Bech DEN 1818 339 0.88 1 1 1
4 N 40 NC Tripodi Enzo I TA 2070 87 0.62 1 2 2
5 B 24 NC Bettalli Francesco I TA 2272 -115 0.34 Ay 2 2
6 N 23 FM Dobrikov Mrco GER 2301 -144 0.31 Ay 2 2
7 B 21 FM Lunachi Gabriele | TA 2314 -157 0.29 Ay 2 2
8 N 43 NC Colonetti Fabio I TA 2032 125 0.67 Ay 2 2
9 0 1 F 2 3
3.9 2 3

NC ITA El o FI DE: 2153 Perf: 2151 Media: 2107.89 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GM  Bel | ahcenebi | el ALG 2510 -3570.11 0 0 0
2 B 45 NC Ceccarini Marco I TA 1972 181 0.74 0 0 0
3 N 43 NC Col onetti Fabio I TA 2032 121 0.66 O 0 0
4 B 47 NC Candi an Lorenzo I TA 1835 318 0.87 1 1 1
5 N 48 NC Durrfeld Sofie Bech DEN 1818 335 0.88 1 2 2
6 B 41 NC Bolognese Leonardo M I TA 2069 84 0.62 Ay 2 2
7 N 35 NC  Skonnord Uno DEN 2137 16 0.52 1 3 3
8 B 37 WM Raccanello Marianna I TA 2119 34 0.55 1 4 4
9 N 14 |IM Beerdsen Thonmas NED 2479 -3260.13 Ay 4 4
5.08 4 4

NC DEN El o FI DE: 2137 Perf: 2026 Media: 2105.33 WW: -1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 I'M  VAr mer dam Max NED 2506 -369 0.1 0 0 0
2 N 46 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1878 259 0.82 1 1 1
3 B 18 FM Fecker Noah SU 2329 -1920.25 0 1 1
4 B 50 NC Neuhoff Laertes GER 1750 387 0.91 1 2 2
5 N 22 IM Song Julien FRA 2306 -169 0.28 0 2 2
6 N 30 FM Atanasov Anthony CAN 2182 -45 0.44 O 2 2
7 B 34 NC Rindone Andrea I TA 2153 -16 0.48 0 2 2
8 B 49 NC Sperat Czar Nicolas FRA 1775 362 0.9 1 3 3
9 N 41 NC Bolognese Leonardo M I TA 2069 68 0.59 Ay 3 3
4. 77 3 3

NC FRA El o FI DE: 2126 Perf: 2155 Media: 2241.50 WWe: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 GM Sebenik Mtej SLO 2491 -3650.1 O 0 0
2 B 47 NC Candian Lorenzo | TA 1835 291 0.85 1 1 1
3 N 20 CM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 -189 0.25 Ay 1 1
4 B 31 WM N lssen Ellen Fredericia DEN 2175 -49 0.43 Ay 1 1
5 N 26 WM Mietsch Annmari e CGER 2236 -110 0.35 Ay 1 1
6 B 25 NC Ofini Ncolo* | TA 2246 -1200.34 Ay 1 1
7 N 22 IM Song Julien FRA 2306 -1800.26 O 1 1
8 N 19 WEM Yu Jennifer USA 2328 -202 0.24 O 1 1
9 0 0 F 1 1
2.82 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca.CChIStlca 5A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)
Italiana ]!J Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

WM | TA El o FIDE: 2119 Perf: 2163 Media: 2162.11 WW: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 IM Dardha Daniel BEL 2485 -366 0.1 0 0 0
2 N 48 NC Durrfeld Sofie Bech DEN 1818 301 0.85 1 1 1
3 B 19 WM Yu Jennifer USA 2328 -2090.23 0 1 1
4 N 24 NC Bettalli Francesco I TA 2272 -153 0.3 0 1 1
5 B 45 NC Ceccarini Marco I TA 1972 147 0.7 Ay 1 1
6 N 42 NC Rode Antony FRA 2055 64 0.59 1 2 2
7 B 29 NC Senner Peter CGER 2201 -82 0.39 1 3 3
8 N 34 NC Rindone Andrea I TA 2153 -34 0.45 0 3 3
9 N 31 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2175 -56 0.42 1 4 4
4.03 4 4

NC EST El o FI DE: 2085 Perf: 1906 Media: 2071.11 WWw: -2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 |IM N emann Hans Mke USA 2484 -3990.08 0 0 0
2 B 49 NC Sperat Czar Nicolas FRA 1775 310 0.86 1 1 1
3 N 22 IM  Song Julien FRA 2306 -2210.22 0 1 1
4 B 25 NC Ofini Nicolo' I TA 2246 -161 0.29 Ay 1 1
5 N 27 NC Brilej Jaka SLO 2218 -1330.32 0 1 1
6 N 32 NC Costa Leonardo CGER 2165 -80 0.39 O 1 1
7 B 42 NC Rode Antony FRA 2055 30 0.54 0 1 1
8 B 50 NC Neuhoff Laertes GER 1750 335 0.88 Ay 1 1
9 N 51 NC Danese Al do I TA 1641 444 0.92 A 1 1
4.5 1 1

NC SuUl El o FI DE: 2079 Perf: 2174 Media: 2216.33 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 IM Sonis Francesco I TA 2483 -404 0.08 0 0 0
2 N 50 NC Neuhoff Laertes CGER 1750 329 0.88 1 1 1
3 B 23 FM Dobrikov Marco GER 2301 -2220.22 0 1 1
4 N 27 NC Brilej Jaka SLO 2218 -139 0.31 Ay 1 1
5 B 28 FM Calavalle Gulio I TA 2212 -1330.32 1 2 2
6 N 24 NC Bettalli Francesco I TA 2272 -1930.25 O 2 2
7 B 19 WEM Yu Jennifer USA 2328 -2490.19 Ay 2 2
8 N 30 FM Atanasov Anthony CAN 2182 -1030.36 0 2 2
9 B 29 NC Senner Peter GER 2201 -122 0.33 1 3 3
2.94 3 3

NC I TA El o FI DE: 2070 Perf: 2075 Media: 2074.44 WWe: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 IM Beerdsen Thomas NED 2479 -409 0.08 O 0 0
2 B 24 NC Bettalli Francesco | TA 2272 -2020.24 0 0 0
3 N 47 NC Candian Lorenzo I TA 1835 235 0.79 1 1 1
4 B 33 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 -87 0.38 0 1 1
5 N 50 NC Neuhoff Laertes GER 1750 320 0.87 1 2 2
6 B 28 FM Calavalle Gulio I TA 2212 -142 0.31 O 2 2
7 N 49 NC Sperat Czar Nicolas FRA 1775 295 0.85 1 3 3
8 B 31 WM Nilssen Ellen Fredericia DEN 2175 -1050.36 1 4 4
9 N 44 NC Vitaliani Marco I TA 2015 55 0.58 Ay 4 4
4. 46 4 4

FSI - 5A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A) - Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021 - Pag. 25/29



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca.CChIStlca 5A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)
Italiana ]!J Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

NC ITA El o FI DE: 2069 Perf: 2166 Media: 2245.11 WW: 0.96
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 |IM Horvath Dom nik AUT 2446 -3770.09 O 0 0
2 N 30 FM Atanasov Anthony CAN 2182 -1130.35 Ay 0 0
3 B 28 FM Calavalle Gulio I TA 2212 -1430.31 1 1 1
4 N 17 GV Sol onmon Kenny RSA 2364 -2950.15 0 1 1
5 B 32 NC Costa Leonardo GER 2165 -96 0.37 1 2 2
6 N 34 NC Rindone Andrea I TA 2153 -84 0.38 Ay 2 2
7 B 23 FM Dobrikov Marco GER 2301 -2320.21 O 2 2
8 N25 NC Ofini Ncolo' I TA 2246 -177 0.27 0 2 2
9 B 35 NC Skonnord Uno DEN 2137 -68 0.41 Ay 2 2
2.54 2 2

NC FRA El o FI DE: 2055 Perf: 1947 Media: 2026.78 WW: -1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 FM D Benedetto Edoardo | TA 2386 -3310.12 0 0 0
2 B 29 NC  Senner Peter CGER 2201 -146 0.3 0 0 0
3 N 49 NC Sperat Czar Nicol as FRA 1775 280 0.84 Ay 0 0
4 N 28 FM Calavalle Gulio I TA 2212 -1570.29 O 0 0
5 B 46 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1878 177 0.73 1 1 1
6 B 37 WM Raccanello Marianna I TA 2119 -64 0.41 O 1 1
7 N 38 NC Krivenko Dion EST 2085 -30 0.46 1 2 2
8 B 47 NC Candian Lorenzo I TA 1835 220 0.78 0 2 2
9 N 50 NC Neuhoff Laertes CGER 1750 305 0.86 1 3 3
4.79 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2032 Perf: 2214 Media: 2256.89 WW: 1.69
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 GV Sol onon Kenny RSA 2364 -332 0.12 0 0
2 N 32 NC Costa Leonardo GER 2165 -1330.32 Ay 0 0
3 B 34 NC Rindone Andrea | TA 2153 -1210.34 1 1 1
4 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -5870.08 0 1 1
5 B 30 FM Atanasov Anthony CAN 2182 -1500.3 Ay 1 1
6 N 44 NC Vitaliani Marco I TA 2015 17 0.52 1 2 2
7 B 18 FM Fecker Noah SuU 2329 -2970.15 Ay 2 2
8 B 3 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 -1250.33 Ay 2 2
9 N 19 WGM Yu Jennifer USA 2328 -296 0.15 0 2 2
2.31 2 2

NC I TA El o FI DE: 2015 Perf: 2118 Media: 2160.33 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM Fecker Noah SU 2329 -3140.14 0 0 0
2 B 3 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 -142 0.31 1 1 1
3 N 24 NC Bettalli Francesco I TA 2272 -2570.18 1 2 2
4 B 16 FM D Benedetto Edoardo I TA 2386 -371 0.1 0 2 2
5 N 25 NC Ofini Ncolo' I TA 2246 -2310.21 O 2 2
6 B 43 NC Colonetti Fabio I TA 2032 -17 0.48 0 2 2
7 N 50 NC Neuhoff Laertes GER 1750 265 0.82 1 3 3
8 N 29 NC Senner Peter CGER 2201 -186 0.26 Ay 3 3
9 B 40 NC Tripodi Enzo I TA 2070 -55 0.42 Ay 3 3
2.92 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

NI (WSl -\ o F=ST)vAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)
Italiana Q J

Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

NC I TA El o FI DE: 1972 Perf: 2019 Media: 2106.00 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 WM Yu Jennifer USA 2328 -356 0.11 O 0 0
2 N 34 NC Rindone Andrea I TA 2153 -1810.26 1 1 1
3 B 30 FM Atanasov Anthony CAN 2182 -2100.23 0 1 1
4 N 29 NC Senner Peter CGER 2201 -2290.21 O 1 1
5 N 37 WM Raccanello Marianna I TA 2119 -147 0.3 Ay 1 1
6 B 49 NC Sperat Czar N col as FRA 1775 197 0.75 Ay 1 1
7 N 46 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1878 94 0.63 1 2 2
8 B 28 FM Calavalle Gulio I TA 2212 -240 0.2 0 2 2
9 0 0 F 2 2
2.69 2 2

NC ITA El o FI DE: 1878 Perf: 1249 Media: 1983.14 WWw: -2.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 CM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 -437 0.08 0 0 0
2 B 35 NC Skonnord Uno DEN 2137 -2590.18 0 0 0
3 N 50 NC Neuhoff Laertes GER 1750 128 0.67 O 0 0
4 B 48 NC Durrfeld Sofie Bech DEN 1818 60 0.58 0 0 0
5 N 42 NC Rode Antony FRA 2055 -177 0.27 O 0 0
6 N 47 NC Candian Lorenzo I TA 1835 43 0.56 0 0 0
7 B 45 NC Ceccarini Marco I TA 1972 -94 0.37 O 0 0
8 0 0 FO 0
9 0 0O FO 0
2.71 0 0

NC I TA El o FI DE: 1835 Perf: 1915 Media: 2039.33 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 FM Lunmachi Gabriele I TA 2314 -479 0.08 0 0 0
2 N 36 NC Kirszenberg Marc FRA 2126 -2910.15 O 0 0
3 B 40 NC Tripodi Enzo I TA 2070 -2350.21 O 0 0
4 N 34 NC Rindone Andrea I TA 2153 -3180.13 0 0 0
5 N 49 NC Sperat Czar Nicolas FRA 1775 60 0.58 0 0 0
6 B 46 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1878 -43 0.44 1 1 1
7 B 48 NC Durrfeld Sofie Bech DEN 1818 17 0.52 1 2 2
8 N 42 NC Rode Antony FRA 2055 -2200.22 1 3 3
9 B 32 NC Costa Leonardo CGER 2165 -3300.12 O 3 3
2.45 3 3

NC DEN El o FI DE: 1818 Perf: 1738 Media: 1957.11 WWw: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 IM Song Julien FRA 2306 -488 0.08 O 0 0
2 B 37 WM Raccanello Marianna I TA 2119 -3010.15 0 0 0
3 N33 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 -3390.12 0 0 0
4 N 46 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1878 -60 0.42 1 1 1
5 B 34 NC Rindone Andrea | TA 2153 -3350.12 0 1 1
6 B 50 NC Neuhoff Laertes CER 1750 68 0.59 0 1 1
7 N 47 NC Candian Lorenzo I TA 1835 -17 0.48 0 1 1
8 B 51 NC Danese Al do I TA 1641 177 0.73 1 2 2
9 N 49 NC Sperat Czar N col as FRA 1775 43 0.56 0 2 2
3.25 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca?ChIStlca 5A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)
Italiana ! J’ Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

NC FRA El o FIDE: 1775 Perf: 1924 WMedia: 2048.67 WWe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 FM Dobrikov Marco GER 2301 -526 0.08 O 0 0
2 N 38 NC Krivenko Dion EST 2085 -3100.14 0 0 0
3 B 42 NC Rode Antony FRA 2055 -2800.16 Ay 0 0
4 N 32 NC Costa Leonardo CGER 2165 -3900.09 O 0 0
5 B 47 NC Candi an Lorenzo I TA 1835 -60 0.42 1 1 1
6 N 45 NC Ceccarini Marco I TA 1972 -197 0.25 Ay 1 1
7 B 40 NC Tripodi Enzo I TA 2070 -2950.15 0 1 1
8 N 35 NC Skonnord Uno DEN 2137 -362 0.1 0 1 1
9 B 48 NC Durrfeld Sofie Bech DEN 1818 -43 0.44 1 2 2
1.83 2 2
NC GER El o FI DE: 1750 Perf: 1877 Media: 2042.56 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 NC Ofini Ncolo' | TA 2246 -496 0.08 O 0 0
2 B 39 NC Chennaoui Yasin SUl 2079 -3290.12 0 0 0
3 B 46 NC Proietti Tocca Tosca I TA 1878 -1280.33 1 1 1
4 N 35 NC Skonnord Uno DEN 2137 -387 0.09 O 1 1
5 B 40 NC Tripodi Enzo I TA 2070 -3200.13 0 1 1
6 N 48 NC Durrfeld Sofie Bech DEN 1818 -68 0.41 1 2 2
7 B 44 NC Vitaliani Marco I TA 2015 -2650.18 0 2 2
8 N 38 NC Krivenko Dion EST 2085 -3350.12 Ay 2 2
9 B 42 NC Rode Antony FRA 2055 -3050.14 0 2 2
1.6 2 2
NC I TA El o FIDE: 1641 Perf: 1774 WMedia: 2046.33 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 WM Mietsch Annmarie CGER 2236 -5950.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 N 48 NC Durrfeld Sofie Bech DEN 1818 -177 0.27 O 0 0
9 B 38 NC Krivenko Dion EST 2085 -4440.08 Ay 0 0
0.43 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica

Italiana 'J' Bassano del Grappa - 03-01-2021 - 07-01-2021

10-05-2024

5A° FESTIVAL VERGANI CUP GENNAIO - ELITE (2101003A)

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat

At t
20 C™M Krasteva Bel oslava BUL 9 9 5.5 4.5
27 NC Brilej Jaka SLO 9 9 4.5 4
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